
  

 

 

Приказ № 02-ОП 

г. Москва                                                                                                        «28» декабря 2022 г. 
 

Об утверждении дополнительных общеобразовательных программ  
на 2023-2024 учебный год. 

 

 

В соответствии с Федеральным законом 273-ФЗ от 29.12.2012 г. «Об образовании в 
Российской Федерации» (ст. 12, 75), Приказом Минпросвещения России от 09.11.2018 N 
196 "Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по дополнительным общеобразовательным программам" (зарегистрировано в 
Минюсте России 29.11.2018 N 52831), 
 

Приказываю: 
 

1. Утвердить следующие дополнительные общеобразовательные программы на 
2023-2024 учебный год (Приложение 1): 
 

1.1. «Курс подготовки к ЕГЭ по английскому языку MAXIMUM»; 

1.2. «Курс подготовки к ОГЭ по английскому языку MAXIMUM»; 
1.3. «Курс подготовки к ЕГЭ по литературе MAXIMUM»; 
1.4. «Курс 5 класса по русскому языку MAXIMUM»; 
1.5. «Курс 6 класса по русскому языку MAXIMUM»; 
1.6. «Курс 7 класса по русскому языку MAXIMUM»; 

1.7. «Курс 8 класса по русскому языку MAXIMUM»; 
1.8. «Курс 10 класса по русскому языку MAXIMUM»; 
1.9. «Курс подготовки к ЕГЭ по русскому языку MAXIMUM»; 
1.10. «Курс подготовки к ОГЭ по русскому языку MAXIMUM»; 
1.11. «Курс подготовки к ЕГЭ по биологии для 10 класса MAXIMUM»; 
1.12. «Курс подготовки к ЕГЭ по биологии MAXIMUM»; 
1.13. «Курс подготовки к ОГЭ по биологии MAXIMUM»; 
1.14. «Курс подготовки к ЕГЭ по информатике MAXIMUM»; 
1.15. «Курс подготовки к ОГЭ по информатике MAXIMUM»; 
1.16. «Курс подготовки к ЕГЭ по истории в 10 классе MAXIMUM»; 
1.17. «Курс подготовки к ЕГЭ по истории MAXIMUM»; 
1.18. «Курс подготовки к ОГЭ по истории MAXIMUM»; 
1.19. «Курс 5 класса по математике MAXIMUM»; 
1.20. «Курс 6 класса по математике MAXIMUM»; 
1.21. «Курс 7 класса по математике MAXIMUM»; 
1.22. «Курс 8 класса по математике MAXIMUM»; 
1.23. «Курс подготовки к ЕГЭ по математике для 10 класса MAXIMUM»; 



1.24. «Курс подготовки к ЕГЭ по математике MAXIMUM»; 
1.25. «Курс подготовки к ОГЭ по математике MAXIMUM»; 
1.26. «Курс 8 класса по обществознанию MAXIMUM»; 
1.27. «Курс подготовки к ЕГЭ по обществознанию для 10 класса MAXIMUM»; 
1.28. «Курс подготовки к ЕГЭ по обществознанию MAXIMUM»; 
1.29. «Курс подготовки к ОГЭ по обществознанию MAXIMUM»; 
1.30. «Курс 10 класса по физике MAXIMUM»; 

1.31. «Тренировочные варианты для подготовки к ЕГЭ»; 

1.32. Курс подготовки к ЕГЭ по русскому языку MAXIMUM ИЗИ»; 
1.33. «Курс подготовки к ОГЭ по русскому языку MAXIMUM ИЗИ»; 
1.34. «Курс подготовки к ЕГЭ по математике MAXIMUM ИЗИ»; 
1.35. «Курс подготовки к ОГЭ по математике MAXIMUM ИЗИ»; 
1.36. «Курс подготовки к ЕГЭ по обществознанию MAXIMUM ИЗИ»; 

1.37. «PROколледж»; 

1.38. «Летний курс 8-9 класса по математике MAXIMUM»; 
1.39. «Летний курс английского языка для 5-7 класса MAXIMUM»; 
1.40. «Летний курс английского языка для 8-9 классов MAXIMUM»; 
1.41. «Летний курс английского языка для 10-11 классов MAXIMUM»; 
1.42. «Летний курс для 5-7 класса по математике MAXIMUM»; 
1.43. «Летний курс подготовки к ЕГЭ по обществознанию для 10-11 класса 
MAXIMUM»; 
1.44. «Летний курс подготовки к ЕГЭ по физике для 10-11 класса MAXIMUM»; 
1.45. «Летний курс подготовки по биологии для 10-11 класса MAXIMUM»; 
1.46. «Летний курс подготовки по математике для 10-11 класса MAXIMUM»; 
1.47. «Летний курс подготовки по русскому языку для учеников 8-9 классов 
MAXIMUM»; 
1.48. «Летний курс подготовки по русскому языку для учеников 10-11 классов 
MAXIMUM»; 

1.49. «Летний курс подготовки к ОГЭ по физике для 8-9 класса MAXIMUM»; 
1.50. «Летний курс 8-9 класса по информатике MAXIMUM»; 
1.51. «Летний курс подготовки по русскому языку для учеников 5-7 классов 
MAXIMUM»; 
1.52. «Летний курс подготовки к ОГЭ по обществознанию для 8-9 класса 
MAXIMUM»; 

1.53. «Нескучный английский для детей. Уровень А0»; 

1.54. «Нескучный английский для детей. Уровень А1»; 

1.55. «Нескучный английский для детей. Уровень А2»; 

1.56. «Нескучный английский для детей. Дошкольники»; 

1.57. «Нескучный английский язык для подростков. Уровень А1»; 

1.58. «Нескучный английский язык для подростков. Уровень А2»; 

1.59. «Курс английского языка для подростков (уровень В1)»; 

1.60. «Курс подготовки к 1 сентября»; 

1.61. «Подготовка к контрольным работам по русскому языку»; 

1.62. «Подготовка к контрольным работам по математике». 

 




